36
Listino Prezzi / Emesso dalla Direzione Marketing / Divisione Business Solutions
Edizione 11/02 / Valido dal 30.10.2023 / Listino consigliato al pubblico (IVA esclusa)
MFP DIGITALI COLORE A3:
BP-60C31EU / BP-60C36EU / BP-60C45EU / BP-70C31EU
BP-70C36EU / BP-70C45EU / BP-70C55EU / BP-70C65EU
Velocità di Copia/Stampa BP60C31/BP70C31EU: 31 ppm
BP60C36/BP70C36EU: 36 ppm
BP60C45/BP70C45EU: 45 ppm
BP70C55EU: 55 ppm
BP70C65EU: 65 ppm
Formato carta max SRA3, min A6R
Display LCD a colori da 10.1"
Capacità carta std. 650 fogli: 1 cassetto da 550 fogli +
bypass da 100 fogli
Capacità carta max. 6.300 fogli: 2 cassetti da 550 fogli +
cassetto tandem (1 x 1.200 fogli + 1 x 900 fogli) +
bypass da 100 fogli + 1 cassettone da 3.000 fogli
Alimentatore automatico serie BP60C: RSPF 100 fogli
serie BP70C: DSPF 300 fogli
Modulo fronte-retro standard
Grammatura carta 60-300 g/m² da cassetti, 55-300 g/m² da bypass
Memoria di copia/stampa 5 GB
Hard Disk: 256GB SSD std
Stampante di rete standard (10/100/1000 base-T) e WiFi di serie
Linguaggi di stampa PCL6 ; Adobe Postscript 3 di serie
Risoluzione di stampa 1.200 x 1.200 dpi
Scanner di rete a colori standard
Velocità di scansione 80 opm serie 60; 140 opm serie 70
OCR di serie
Scheda Fax Super G3 Kit opzionale
OSA di serie
Configurazione standard
Codice Descrizione  €
BP60C31EU Multifunzione digitale a colori da 31 ppm completa di manuale utente.
Include Tamburi e Developer.
7.480,00
BP60C36EU Multifunzione digitale a colori da 36 ppm completa di manuale utente.
Include Tamburi e Developer.
8.010,00
BP60C45EU Multifunzione digitale a colori da 45 ppm completa di manuale utente.
Include Tamburi e Developer.
8.530,00
BP70C31EU Multifunzione digitale a colori da 31 ppm completa di manuale utente.
Include Tamburi e Developer.
8.010,00
BP70C36EU Multifunzione digitale a colori da 36 ppm completa di manuale utente.
Include Tamburi e Developer.
8.530,00
BP70C45EU Multifunzione digitale a colori da 45 ppm completa di manuale utente.
Include Tamburi e Developer.
9.060,00
BP70C55EU Multifunzione digitale a colori da 55 ppm completa di manuale utente.
Include Tamburi e Developer.
11.680,00
BP70C65EU Multifunzione digitale a colori da 65 ppm completa di manuale utente.
Include Tamburi e Developer.
12.730,00
N.B. È richiesta l’opzione BPTU10 (vassoio uscita carta interno) sui modelli BP-70C55 / BP-70C65 se non si installa uno dei Finisher.
BP-TU10 Vassoio Uscita Carta Std. per BP-60C31/60C36/60C45/70C31/70C36/70C45.